zaskarżony wyrok w ten sposób, że:
1)	 zasądził solidarnie od pozwanych na rzecz powódki 

kwotę 20 000 (dwadzieścia tysięcy) zł z odsetkami 
ustawowymi za opóźnienie od 18 marca 2022 r. do 
dnia zapłaty,

2)	 zasądził solidarnie od pozwanych na rzecz powód-
ki kwotę 8 066,13 (osiem tysięcy sześćdziesiąt sześć 
13/100) zł tytułem zwrotu kosztów procesu z odset-
kami ustawowymi za opóźnienie od 6 marca 2025 r. 
do dnia zapłaty,

3)	 zasądził solidarnie od pozwanych na rzecz powód-
ki kwotę 28  000 (dwadzieścia osiem tysięcy) zł 
z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od kwot:

[...]

o umorzeniu egzekucji oraz ustaleniu kosztów 
postępowania egzekucyjnego 
postanawia:
1)	 zmienić postanowienie komornika sądowego C.W. 

przy Sądzie Rejonowym w L. z 20 grudnia 2023 r. 
w ten sposób, że:
a)	 w pkt 1 koszty postępowania egzekucyjnego, 

ustalone na kwotę 6 186,26 zł (sześć tysięcy sto 
osiemdziesiąt sześć 26/00), ustalić na kwotę 
240,26 zł (dwieście czterdzieści 26/100);

b)	 w pkt 2 w opłatę ustaloną na podstawie art. 30 
Ustawy z dnia 28 lutego 2018 r. o kosztach ko-
morniczych1 w kwocie 6 096,00 zł (sześć tysięcy 
dziewięćdziesiąt sześć 00/100) ustalić na pod-
stawie art. 29 ust. 4 u.k.k. na kwotę 150,00 zł  
(sto pięćdziesiąt 00/100),

c)	 w pkt 4 wydatkami poniesionymi przez ko-
mornika sądowego w kwocie 96,26 zł obciążyć 
dłużniczkę B.Y.,

2)	 zasądzić od dłużniczki B.Y. na rzecz wierzycielki 
A.Z. kwotę 227,00 zł (dwieście dwadzieścia siedem 
00/100) tytułem zwrotu kosztów postępowania 
skargowego.

UZASADNIENIE

W dniu 28 grudnia 2023 r. pełnomocnik wierzycielki 
A.Z. wniósł skargę na czynność komornika sądowego 
C.W. przy Sądzie Rejonowym w L. w sprawie o sygn. 
akt Km 111/24 w postaci postanowienia z 20 grudnia